[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 16.10.2015                                     п. Сандово                                      № 161 -РК
О  возложении обязанностей по проведению
антикоррупционной экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов и проектов муниципальных
нормативных правовых актов  в администрации

Сандовского района.

                В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009г. N 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»:
          1.Возложить обязанности по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных  нормативных правовых актов и проектов муниципальных  нормативных правовых актов  в администрации Сандовского района  на главного специалиста организационно-правового отдела Горохову Галину Ивановну.
          2. Главному специалисту организационно-правового отдела Гороховой Галине Ивановне осуществлять  проведение антикоррупционной экспертизы  в соответствии с Положением о  проведении  антикоррупционной экспертизы муниципальных  нормативных правовых актов и проектов муниципальных  нормативных правовых актов  в органах местного самоуправления Сандовского района», утвержденным Решением  Собрания депутатов Сандовского района от 12.11.2010 №70.

          3. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющую делами администрации Сандовского района В.В.Баранову.
Глава администрации Сандовского района                        М.М. Тихомирова

С распоряжением ознакомлена:                                          Г.И.Горохова